

# Medietekniks Alkoholpolicy

Antaget av Sektionsmötet 2017-12-05

Ändrat av Sektionsmötet 2018-02-20



Medieteknik | KTH

## Innehållsförteckning

Bakgrund	3
Relation till andra föreskrifter	3
Omfattning	3
Alkohol utanför sektionslokalen	3
Nykter personal	3
Alkoholfria alternativ skall erbjudas	3
Självserving	4
Alkohol subventionerad av sektionen	4



## Bakgrund

Medieteknik strävar efter att sina medlemmar har en sund relation till alkohol och att göra det lätt för dem att ta ansvarstagande beslut angående användandet av alkohol. Detta för att minimera risken för olyckor, skador och psykiska problem som kan relateras till användandet av alkohol. Med det sagt, anser sektionen att THS policy täcker det absolut viktigaste, men att sektionen även vill inkludera ett fåtal regler som inte innefattas av THS alkoholpolicy.

## Relation till andra föreskrifter

THS har en alkohol- och drogpolicy som fastställs av Kårfullmäktige och gäller inom hela THS organisation, inkluderat på Sektionen för Medieteknik. Detta dokument ska ses som ett tillägg till THS alkohol- och drogpolicy.

I de fall detta dokument står i konflikt med Sveriges rikes lag, THS alkohol- och drogpolicy, eller andra av KTH eller THS uppsatta regler är detta dokument underordnat.

Utöver detta ska även Datasektionens alkoholpolicy följas på evenemang i sektionslokalen där servering av alkohol förekommer.

## Omfattning

Denna policy omfattar samtliga aktiviteter som genomförs i sektionens regi eller i sektionslokalen, och skall efterlevas.

## Alkohol utanför sektionslokalen

Det är inte tillåtet att medföra sektionens alkohol ut från serveringsytan, även om baren är stängd, i annat ändamål än att flytta alkoholen till ett av sektionen genomfört arrangemang eller för att lämna tillbaka alkoholen till återförsäljare.

## Nykter personal

Vid festanmälda evenemang med serveringstillstånd ska serverande personal som arbetar vara nykter. Serverings- samt festansvarig skall alltid vara helt alkoholfri under arrangemang.

## Alkoholfria alternativ skall erbjudas

Vid tillfällen där alkohol erbjuds, t.ex. internfester eller teambuildings ska även alkoholfria alternativ finnas tillgängliga.



## Självservering

Ingen får sälja och servera alkohol till sig själv.

## Alkohol subventionerad av sektionen

Interna sektionsgrupper med teambuildingbudget kan, för varje enskilt teambuildingtillfälle, använda högst  $\frac{1}{3}$  av sin teambuildingbudget för det tillfället till subventionering av alkohol.

